檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府文化局　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路2段101號

承辦人：江怡葶

電話：03-9322440分機305

電子信箱：river0221@mail.e-land.gov.tw

受文者：蘇澳鎮公所

發文日期：中華民國106年1月18日

發文字號：宜文發字第1060000475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2018宜蘭社區日曆」徵選實施辦法(106D000182_106D2000085.pdf)

主旨：檢送「2018宜蘭縣社區日曆」徵選實施辦法乙份，請惠予

轉知並鼓勵貴轄社區發展協會及相關組織踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、請有意願報名參加之社區及相關組織填具報名表，於本(1

06)年2月22日前寄達、親送、傳真或E-mail至宜蘭縣政府

文化局。

二、本局將於本（106）年2月24日進行書面審查。

正本：宜蘭縣各鄉鎮市公所

副本：宜蘭縣政府社會處、本局文化發展科 2017-01-18
16:03:18